nus. Isidorus ait. eriti⁹ a falso spinis cooperatus qd exinde dicit nominatum: eo q subigit se quando spinis suis claudit quib⁹ vndi q preiectum est contra insidias rc. Aut. in scbo cano. dicit eritus silvestris est notus et modo tanus est alduldui habens spinas sagittales prinqus nature silvestris vel terrent. Ille vero q est marin⁹ est species habentia ostra ca. Guliel. placen. dicit eriti⁹ est triu specie rū: vnu qui est notus. aliud q habet spinas sagittales: et appellat porcus spinosus: et aliud est marinus: et est spēs pisciū habentium ostracū. Ille qui est notus est ille quem intelligere debemus: et de modo preparandi dicunt quidam sapientes q modus preparandi est si cut modus sanguinis hirci.

Tudaicus. s. lapis q dicit iudaicus: cui⁹ figura est similis glandi albus bone figure multū habens lineas angulatas in longitudine ptendentes et nominat summitates la cerate et est lapis qui dissoluic in aqua: et nō haber sapore: et dicit iudaicus: quia in partibus iudeorum reperitur.

Sirup⁹ de cicorea fm Gulielmu placentinū in suo antidotario. Be. folioru⁹ cicoree. m. i. folioru⁹ boraginis: lactucarū: violarū: scariole: lingue bouine. i. buglose acetose bactisolere: et herba cui⁹ flos est celestis et ei⁹ semen est: ut semen scariole: et agrestis: sed nō est album neq; nigrū: et nascit in bladis ut plurimū: credo q sit scariola agrestis. a. n. m. 5. reubarbari. 3. u. pistenf herbe et coqua tur in li. u. aque donec tertia pars psumpta fuerit et coletur et addant in illa aqua lib. ii. zuccari. et cū dissoluerū fuerit zuccarum ad ignē cū aqua iterū coletur et ponat ad ignes cū reubarbaro puluerizato et ligato in una pecia: et sepe exprimat cū māu pecia reubarbari: tandem pmitatur decoqui q bene sirupizatu fuerit totū et tunc ab igne deponatur et reseruetur.

Ciste sirup⁹ est ille quo utimur et maxime fm ista descriptione: et sic adhuc in mediolano vtuntur ipso: et sic factū in alijs ciuitatis bus: sed collegiū nostroru⁹ doctorum papīe suz magis laudat vna descriptione quā de scribit Nico. floren: et dicit q illa Nicolai ē nobilior ista Gulielmit hoc est q ipse Nicolaus hz plura simplicia in sua descriptione q Gulielmus. et sic de reubarbaro maiore quā titatē hz Nicolaus q Gulielm⁹. Si autem facere volueris sirupū de cicorea hz Nicolaum infra apparebit eius descriptio.

Cicorea fm quodā est intuba. alijs solseq um. alijs spōsam solis vocat. Columella in li. de cultu horoz ait. Cicorea iam teneri frō

dēs lactecula fibrīs. Hli. ait intubum errati cū apud nosqdā abulat. In egypto cicorū vocat rc. Cicore a vero fm cōpositorē est rostrū porcīnū: et est herba cui⁹ flos est celestis et sic est fm veritatē: q vera cicorea fm snia⁹ modernoꝝ hz flores azurinos: et est spēs endivie: de quib⁹ Guliel. in isto sirupo nō habet nisi tres spēs. s. cicoreā. endiuā: et scariola: sed Nicolaus in sua descriptione habet spēs: de qua infra.